

10.10.2022

Ryhmäpuhe talouden tasapainottamisesta, SDP

Arvoisa puheenjohtaja, hyvät valtuutetut, virkamiehet ja muut kokousta seuraavat.

Raahen Sosialidemokraattinen puolue on käynyt tahollaan keskustelut talouden tasapainottamisohjelmasta.

Ohjelmaa sisältää kaikkiaan kolmesta erilaista toimenpidettä talouden tasapainottamiseksi. Suurimpana yksittäisenä kohtana on sivistystoimen palveluverkko, joka on odotetusti keskusteluttanut myös kaupunkilaisia etukäteen.

On hyvä tiedostaa, että syntyvyys on laskenut koko maassa. Ei ole realistista odottaa, että alueelle jostain alkaisi muuttua suuria määriä lapsiperheitä, jotka nykyisen syntyvyyden tason paikkaisivat. Syntyvyyden kasvulle ei myöskään ole perusteita nähtävissä paikallisesti.

Kun tutkii kaupunkimme asukasrakennetta koskevia tilastoja menneiltä vuosilta, niin niistä ei ole nähtävissä merkittävää muuttoliikettä kaupungin sisällä. Käytännössä kaikilla postinumero alueilla on alle 6-vuotiaiden lasten määrä laskenut. Koko Raahen alueella laskua on ollut peräti n. 150 alle 6-vuotiasta lasta vuodessa.

Kaikista esitetyistä asioista ei täyttä yksimielisyyttä ryhmässämme toki syntynyt, mutta silti olemme yhtenäisenä hyväksymässä esityksiä. Ryhmässämme ymmärretään että näitä ratkaisuja on pakko tehdä.

Päätimmepä tänään mitä tahansa, niin kaikkein kipeimmät päätökset ovat vielä edessä. Tänään ei esimerkiksi lopeteta vielä yhtään koulua, vaan niiden päätösten aika on vielä edessäpäin. Tämä on varsinkin meidän päättäjien hyvä muistia.

Olemme tänään kuulleet selvityksen myös sataman tulevasta suunnitelmista. Sataman toimintaan ja toimintaympäristöön liittyvät mahdollisuudet ovat niitä asioita, joita meidän tulee parhaamme mukaan kaupunkina edistää. Merituulivoima, vetytalous ja muut kuulemamme suunnitelmat voidaan luokitella suurhankkeeksi, jollaiseksi luokiteltiin aikoinaan myös eräs Hanhikivi1 -projekti. Miljardihankkeista on kyse.

Kehittämiseen liittyy myös paljon muuta kaavoituksesta lähtien, ja vain kehittämällä kaupunkiamme voimme turvata hyvän elinympäristön myös tuleville sukupolville ja SDP:n valtuustoryhmä on kehittämismyönteinen.

Raahen sosialidemokraatit ovat kaupunginhallituksen esityksen kannalla.